
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 

 

 

 

 

 
       

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 
 
KLASA: 612-01/21-02/02 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-05 
Pula, 05. studenoga 2021. 
 

      SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
     n/p predsjednice Sandre Ćakić Kuhar 

       Dršćevka 3,  
52000 Pazin 

 
PREDMET: Prijedlog Odluke o drugim izmjenama i dopunama 
                    Programa javnih potreba u kulturi Istarske županije- 
                    Regione Istriana za 2021. godinu – dostavlja se 
 

Na temelju članaka 1. i 9.a.  Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne 
novine“ br. 47/90, 27/93 i 38/09) i članka 65. Statuta Istarske županije – Regione 

Istriana („Službene novine Istarske županije“, broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 

30/18 - pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21), Župan Istarske županije dana 05. studenoga 

2021. godine, donosi  

ZAKLJUČAK 

1. Prihvaća se nacrt i utvrđuje prijedlog Odluke o drugim izmjenama i dopunama  
    Programa javnih potreba u kulturi Istarske županije-Regione Istriana za 2021.g.      

 

2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog, te se upućuje Skupštini Istarske     
    Županije-Regione Istriana na razmatranje i usvajanje. 

 

3. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog  Zaključka određuje se Vladimir  
    Torbica, pročelnik Upravnog odjela za  kulturu i zavičajnost Istarske županije- 

    Regione Istriana.  

 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

                                                                                                                                         

                                                                                                                       ŽUPAN 

                                                                                                       mr. sc. Boris Miletić 



Na temelju članaka 1. i 9.a Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne 
novine“ br. 47/90,  27/93 i 38/09) te članka 43. Statuta Istarske županije („Službene 
novine Istarske županije“ br. 10/09., 4/13., 16/16., 01/17. , 02/17., 02/18.,  30/18.-
pročišćeni tekst,10/20. i 6/21.), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj 
dana_________________ donosi 

 

ODLUKU 

 O DRUGIM IZMJENAMA I DOPUNAMA  

PROGRAMA JAVNIH POTREBA U KULTURI ISTARSKE ŽUPANIJE-REGIONE 

ISTRIANA ZA 2021. GODINU 

 

Članak 1. 

U članku 1. Programa javnih potreba u kulturi Istarske županije-Regione Istriana za 

2021. godinu („Službene novine Istarske županije“ br. 29/20. i 8/21.) - tabelarni dio - 

vrše se izmjene i dopune kako sljedi:  

- u naslovu PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI iznos „3.833.487,50“ 
mijenja se i glasi „3.780.487,50“ 

 
- u naslovu KULTURNI PROGRAMI - JAVNE POTREBE iznos „1.474.300,00“ 

mijenja se i glasi „1.446.300,00“ 
 

- u podnaslovu GLAZBENO - SCENSKA I FILMSKA DJELATNOST iznos 
„161.800,00“ mijenja se i glasi „151.800,00“ 

                      - redni broj 4. briše se 

                      - redni brojevi 5. do 13. postaju redni brojevi 4. do 12. 

 

- u podnaslovu ZAŠTITA MATERIJALNE KULTURNE BAŠTINE I 
MUZEOLOGIJA iznos „525.000,00“ mijenja se i glasi „550.000,00“  

               - tekstualni dio rednog broja 2. mijenja se i glasi: “Grad Pazin-  

                 Izrada projektne dokumentacije uređenja potkrovlja zapadnog 

                 Krila Kaštela u Pazinu“ 
                - iza rednog broja 16. dodaje se novi redni broj 17. koji glasi: 

17. Općina Cerovlje-Restauracija orgulja u Crkvi Uznesenja Marijina u 

Pazu 

25.000,00 

 

- u podnaslovu NEMATERIJALNA KULTURNA BAŠTINA iznos „245.000,00“ 
mijenja se u „202.000,00“ 

                 - redni broj 2. briše se, a redni brojevi 1. do 7. postaju redni brojevi  
                  1. do 6. 

                 - redni broj 8. briše se, a redni brojevi 9. do 12. postaju redni brojevi 7.  

                   do 10. 

                 - redni broj 13. briše se, a redni brojevi 14. do 16. postaju redni brojevi  
                   11. do 13.  

                - redni broj 17. briše se, a redni broj 18. postaje redni broj 14.   

                     

   - u podnaslovu KULTURNI PROGRAMI – OSTALO iznos „2.359.187,50“ mijenja 

se u „2.334.187,50“ 

     - redni broj 9. briše se , a redni brojevi 10. do 31. postaju redni brojevi  8. do 29. 



Članak  2. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u «Službenim novinama 
Istarske županije». 

 

 

KLASA : 

URBROJ: 

Pazin, 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 

 

 

 

 

Predsjednica Županijske skupštine 

Sandra Ćakić Kuhar 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1.Ministarstvo kulture i medija Republike Hrvatske  

2.Županu IŽ-RI 

3.Upravnom odjelu za kulturu i zavičajnost  IŽ-RI 

4.Upravnom odjelu za proračun i financije IŽ-RI 

5.Objava 

6.Pismohrana,ovdje 

 

 

 

 

 

 



OBRAZLOŽENJE 

 

I. PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE OVOG AKTA 

Pravna osnova za donošenje ovog akta sadržana je u članku 1. i 9.a. Zakona o 
financiranju javnih potreba u kulturi ( "Narodne novine" br. 47/90.,  27/93. i 38/09. ) kojom 

je propisano da Program javnih potreba u kulturi donosi predstavničko tijelo županije na 

prijedlog župana. 

Pravnu osnovu ovog akta čine i odredbe članka 43. Statuta Istarske županije – 

Regione Istriana ("Službene novine Istarske županije" broj 10/09., 04/13., 16/16., 
01/17., 02/17.,  02/18., 30/18.-pročišćeni tekst, 10/20. i 6/21.) kojima je propisana 

nadležnost Županijske skupštine. 

II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU OVIM AKTOM 

Skupština Istarske županije - Regione Istriana je na svojoj sjednici održanoj dana 14. 

prosinca 2020. godine donijela  Program javnih potreba u kulturi Istarske županije-

Regione Istriana za 2021. godinu te 15. ožujka 2021.g. prvu Odluku o izmjenama   
Programa javnih potreba u kulturi Istarske županije-Regione Istriana za 2021.g., a 

nakon provedenog Javnog natječaja za udruge i druge neprofitne organizacije u kulturi.  

U tijeku godine ukazala se potreba za dodatnim izmjenama i dopunama Programa 

javnih potreba u kulturi istarske županije-Regione Istriana (u daljnjem tekstu: Program). 

Predložene druge izmjene i dopune Programa usklađene su sa Izmjenama i dopunama 
Proračuna Istarske županije-Regione Istriana za 2021.g., a njima se: 

            1. osiguravaju sredstva za projekte  koji će se provesti tijekom 2021.g., a koji su 

uvršteni ovim izmjenama u Program  budući se neki od ranije planiranih 
programa/projekata neće realizirati zbog  situacije uvjetovane koronavirusom  

      2. vrši preraspodjela sredstava unutar Programa. 

Radi lakšeg snalaženja u predloženim drugim izmjenama i dopunama Programa javnih 
potreba u kulturi za 2021. godinu ovaj je Upravni odjel izradio „pročišćeni tekst“ 
Programa javnih potreba u kulturi Istarske županije-Regione Istriana za 2021. godinu,  

kao radni materijal koji čini sastavni dio ovog obrazloženja te se u druge svrhe ne može 
koristiti. U navedenome su crvenom bojom označene stavke Programa koje se ovom 

Odlukom mijenjaju, brišu ili dopunjuju Program. 

Zelenom bojom označene su stavke Programa koje se odnose na financiranje udruga i 
drugih neprofitnih organizacija u kulturi. 

III. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVOG AKTA 

Proračunom Istarske županije za 2021.g. osigurana su potrebna sredstva za provedbu 
ovog akta. 

IV. ROK ZA PROVEDBU OVOG AKTA 

Rok za provedbu ovog akta je 31. prosinac 2021. godine 

V. PRIJEDLOG AKTA 

Dostavlja se u prilogu s obrazloženjem. 



 

Ai sensi degli articoli 1 e 9a della Legge sul finanziamento dei fabbisogni pubblici nella 

cultura („Gazzetta ufficiale“, n. 47/90, 27/93 e 38/09) e dell'art. 43 dello Statuto della 

Regione Istriana ("Bollettino ufficiale della Regione Istriana" nn. 10/09, 4/13, 16/16, 

01/17, 02/17, 02/18, 30/18-testo consolidato, 10/20 e 6/21), l'Assemblea della Regione 

Istriana, alla seduta tenutasi il giorno __________ emana la 

 

DELIBERA 
 SULLE SECONDE MODIFICHE E INTEGRAZIONI DEL  

PROGRAMMA DEI FABBISOGNI PUBBLICI NELLA CULTURA DELLA ISTARSKA 
ŽUPANIJA - REGIONE ISTRIANA PER IL 2021 

 
Articolo 1 

Nell'articolo 1 del Programma dei fabbisogni pubblici nella cultura della Regione 

Istriana per il 2021 ("Bollettino ufficiale della Regione Istriana" nn. 29/20 e 8/21), - parte 

tabellare - si svolgono le modifiche e integrazioni come segue:  

- nel titolo PROGRAMMA DEI FABBISOGNI PUBBLICI NELLA CULTURA 
l'importo di „3.833.487,50“ cambia in „3.780.487,50“ 

 
- nel titolo PROGRAMMI CULTURALI – FABBISOGNI PUBBLICI l'importo di 

„1.474.300,00“ cambia in „1.446.300,00“ 
 

- -nel sottotitolo ATTIVITà SCENICO-MUSICALE E CINEMATOGRAFICA 
l'importo di 161.800,00“ cambia in „151.800,00“ 

                      - si cancella il numero ord. 4 

                      i numeri ordinali da 5 a 13 diventano da 4 a 12 

 

- -nel sottotitolo TUTELA DEL PATRIMONIO CULTURALE MATERIALE E 
MUSEOLOGIA l'importo di „525.000,00“ cambia in „550.000,00“  

               - la parte testuale del numero progressivo 2 viene modificata come segue: 

"Città di Pazin (Pisino)-  

                 Stesura della documentazione progettuale dell'allestimento del soffitto 

dell'ala 

                 occidentale del Castello di Pisino" 

                - dopo il numero progressivo 16 si aggiunge un nuovo numero 

progressivo 17 che recita 

17 Comune di Cerovlje (Cerreto) -Restauro dell'organo nella Chiesa 

dell'Ascensione di Maria a  Paz (Passo)  

25.000,00 

 

- nel sottotitolo "PATRIMONIO CULTURALE IMMATERIALE" l'importo di 
"245.000,00" cambia in "202.000,00" e 

                 - si cancella il numero ordinale 2 e i numeri ordinali da 1 a 7 diventano 

numeri ordinali da  

                  1 al 6 

                 - si cancella il numero ordinale 8 e i numeri ordinali da 9 a 12 diventano 

numeri ordinali da 7  

                   a 10. 

                 - si cancella il numero ordinale 13 e i numeri ordinali da 14 a 16 

diventano numeri ordinali da  



                   11 al 13  

                - si cancella il numero ordinale 17 e il numero ordinale 18 diventa numero 

ordinale da 14   

                     

   - nel sottotitolo "PROGRAMMI CULTURALI - ALTRO" l'importo di "2.359.187,50" 

cambia in "2.334.187,50" 
     - si cancella il numero ordinale 9 e i numeri ordinali da 10 a 31 diventano numeri 

ordinali da 8 a 29 

Articolo 2 

La presente Delibera entra in vigore il primo giorno della sua pubblicazione sul 

„Bollettino ufficiale della Regione Istriana“. 

 

 

CLASSE: 

N. PROT.: 

Pisino 

 

 

REPUBBLICA DI CROAZIA 
REGIONE ISTRIANA 

ASSEMBLEA REGIONALE 
 

 

 

 

 

La Presidente dell'Assemblea regionale 

Sandra Ćakić Kuhar 

 

 

Da recapitare a: 

1.Ministero della cultura e dei mass media della Repubblica di Croazia  

2.Presidente della RI 

3.Assessorato cultura e territorialità della RI 

4. Assessorato al bilancio e le finanze della RI 

5. Servizio pubblicazioni 

6. Archivio in loco  

 

 

 



TABELARNI PRIKAZ IZMJENA I DOPUNA PJP ZA 2021.g. 
 

 PJP 2021. I. IZMJENE I 
DOPUNE 

II. IZMJENE I 
DOPUNE 

 
PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI  

 
1.777.500,00 3.833.487,50 

 
3.780.487,50 

    
KULTURNI PROGRAMI – JAVNE POTREBE 972.500,00 1.474.300,00 1.446.300,00 
    
KNJIŽEVNOST I IZDAVAŠTVO  65.000,00 135.000,00  
Manifestacije  39.000,00 46.000,00  
1. Gradska knjižnica Poreč / Parenzo - XIV. BOOKtiga 2021.                                                                      15.000,00   
2. Gradska knjižnica Umag / Umago - XXII. Forum Tomizza                                                                 10.000,00   
3. POU Grada Rovinja / Rovigno - XXV. Dani Antuna Šoljana  7.000,00   
4. Gradska knjižnica Poreč / Parenzo - XXVIII. Verši na šterni                                                                  7.000,00    
5. DHK (za Istarski ogranak) - XIX. Pulski dani eseja  7.000,00  
    
Potpora tiskanju  24.320,00 84.320,00  
1. Srednja Europa d.o.o. - F.T. Montini: Pesnica nad Trstom 10.000,00   
2. Likarija  d.o.o.- Drago Orlić: Kreont 7.320,00   
3. Ana Cerovac - Krasna zemlja 7.000,00   
4. DHK (za Istarski ogranak) – Drago Kraljević - Uzroci i posljedice 
prikrivanja nacifašističkih zločina u Italiji. 

 20.000,00  

5. Čakavski sabor - Nova knjiga o Istri  20.000,00  
6. Istarsko povijesno društvo - Histria, godišnjak Istarskog povijesnog 
društva, br. 11 

 10.000,00  

7. CI Visinada – ZT Vižinada: Monografia Visinada nel tempo / Vižinada u 
vremenu 

 10.000,00  

    
Otkup za knjižnice 1.680,00 4.680,00  
1. Mala zvona d.o.o. - Igor Grbić: Pjesme rađanja i umiranja 980,00   
2. Josip Turčinović d.o.o. - Daniel Načinović: Akordature  700,00   
3. DHK (za Istarski ogranak) - Mario Kalčić: Čovjek u svom vremenu  1.500,00  
4. DHK (za Istarski ogranak) - Simone Mocenni: Modro  1.500,00  
    
GLAZBENO - SCENSKA I FILMSKA DJELATNOST 110.000,00 161.800,00 151.800,00 
1. POU Poreč - 49. susret pjevačkih zborova „Naš kanat je lip“ 2021.   40.000,00   
2. POU Poreč - 60. koncerti u Eufrazijevoj bazilici                                                   15.000,00   
3. POU Pazin - 20. susret pjevačkih zborova za djecu i mladež „Mali kanat“ 10.000,00   
4. Sve. J. Dobrile / Muzička akademija - Gostovanje i suradnja sa 
simfonijskim orkestrom i mješovitim zborom Confido vocale & camrata e.V. 
- BRIŠE SE                

10.000,00  0,00 

5. POU Augustin Vivoda Buzet - Petrapilosa pod zvjezdanim nebom  10.000,00   
6. Sve. J. Dobrile / Sve. knjižnica - Koncert u spomen sobi A. Smareglia   10.000,00   
7. POU Poreč - 11. Porečdox - međunarodni festival dokumentarnog filma                                       10.000,00   
8. Tamara Obrovac - Transhistria original 5.000,00   
9. OKUD Istra - 45. međunarodni susret harmonikaša u Puli  15.000,00  
10. SU - Hrvatski sabor kulture – 54. susret hrvatskih pjevačkih zborova  10.000,00  
11. Europski centar za kulturu – 17. BaRoMus Festival Rovinj  10.000,00  
12. Udruga Jazzistra – JazzIstra Orchestra meets Kristian Terzić  10.000,00  
13. CI-ZT „Pino Budicin“ Rovigno - Bitinade e Canti da battello - Bitinade i 
"Canti di battello" 

 6.800,00  

    
ZAŠTITA  MATERIJALNE KULTURNE BAŠTINE I MUZEOLOGIJA  455.000,00 525.000,00 550.000,00 
1. Grad Buje - Buie - Sanacija kaštela Rota u Momjanu 100.000,00   
2. Grad Pazin – „Sanacija dijela krovne konstrukcije Kaštela u Pazinu“ 
mijenja se i glasi „ Izrada projektne dokumentacije uređenja potkrovlja 
zapadnog krila Kaštela u Pazinu“ 

50.000,00   

3. Općina Kanfanar - Revitalizacija ruševina Dvigrada                                                      50.000,00   



4. Općina Cerovlje - Sanacija kaštela Paz 50.000,00   
5. Općina Kršan - Obnova i revitalizacija kaštela Kožljak 40.000,00    
6. AMI Pula -  Flaciusova / Zaštita rimskog šivanog broda Pula 1  40.000,00   
7 Grad Buzet - Konz.- res. sondiranje zidova u crkvi Sv. Bartola u Roču 30.000,00   
8. Općina Grožnjan - Rest.radovi na zidnim slikama u apsidi crkve Sv.Ivana 30.000,00   
9. Muzej Grada Umaga / Umago - Konz.rest.radovi arh.lokal. Sipar IX. faza 15.000,00   
10. ZM Poreštine/MT Parentino - Rest.met.predmeta arh.lokal. Porečka 
riva 

10.000,00   

11. ZM Poreštine/MT Parentino - X. Istarski povijesni biennale 10.000,00   
12. Sve. J. Dobrile / Sve. knjižnica - Zašt. fonda Zavič. zbirke Histrica 10.000,00   
13. Muzej Grada Pazina - Dobrodošli! 75. godina Međusav. komisije u Istri 10.000,00   
14. ZM Poreštine/MT Parentino - Restauracija knjiga Spomen. knjižnice 10.000,00   
15. NOVO Općina Svetvinčenat: Jezična nadogradnja multimedijalne 
izložbe u kaštelu Morosini Grimani u Svetvinčentu   

 50.000,00  

16. Župa Uznesenja Marijina Paz–Restauracija orgulja – Prva faza obnove  20.000,00  
17.NOVO Općina Cerovlje-Restauracija orgulja u Crkvi Uznesenja Marijina 
u Pazu 

  25.000,00 

    
VIZUALNE UMJETNOSTI 55.000,00 110.000,00  
1. Muzej - Museo Lapidarium - Galerija Rigo izložbeni program 15.000,00   
2. POU Poreč - 61. Annale / Bogu krasti dane 15.000,00   
3. Galerija Alvona - Izložbeni program Galerije Alvona 2021. 10.000,00   
4. POU Poreč - Izložbe u galeriji Zuccato 7.500,00   
5. Alex Brajković - Singing Forest 7.500,00   
6. HDLU Istre – Samostalne izložbe članova HDLU Istre u 2021. godini  15.000,00  
7. Umjetnička organizacija Apoteka –Godišnji program 2021.  10.000,00  
8  HUIU – In Dis Gallery 2021.  10.000,00  
9. Umjetnička organizacija Robot – Izložbe u galeriji Poola 2021  10.000,00  
10. Umjetnička organizacija Apoteka – Cinemaniac 2021: Misliti film  10.000,00  
    
NOVE MEDIJSKE KULTURE 27.500,00 77.500,00  
1. Neven Radaković - Soundpainting platforma Pula 2021. 11.500,00   
2. Muzej - Museo Lapidarium - Vitar Drinković: Heartube 8.000,00   
3. Muzej - Museo Lapidarium - Vanda Velagić: Dark webs 8.000,00   
4. Udruga Zona za poboljšanje kvalitete života – aMore festival moru 2021   13.000,00  
5. Udruga Metamedij – Metamedia Lab   12.000,00  
6. Udruga za razvoj kreativnih industrija Faro 11 - Stickeri svuda oko nas   11.000,00  
7. Udruga Prostor urbane kulture – Print Zine 2021   7.000,00  
8. Udruga za promicanje glazbene kulture... Seasplash – EduSplash 2021   7.000,00  
    
NEMATERIJALNA KULTURNA BAŠTINA 100.000,00 245.000,00 202.000,00 
1. Općina Lanišće - 13. smotra trad. vok. baštine Zarozgajmo na Ćićariji 20.000,00   
2. Općina Cerovlje - Supci pud mavricun BRIŠE SE                                                             15.000,00  0,00 
3. POU Buje / UPA Buie - Pišćaci i gunjci uz tanac na tavolac  12.000,00   
4. Grad Labin - Ćakuloda na Turjone 2021. 12.000,00   
5. POU Buje - UPA Buie - Ciklus radionica etno glazbe Istre 11.000,00   
6. Sve. J.Dobrile / Sve. knjižnica - Istarske novine online / INO 10.000,00   
7. POU Buje / UPA Buie - VII. ciklus predavanja Kaštel Rota Momjan 2021. 10.000,00   
8 Općina Cerovlje - Međunarodni susret svirača Bajsi u Draguću  
-BRIŠE SE 

10.000,00  0,00 

9. SAFOD Istarske županije – 55. smotra narodne glazbe i plesa Istre  45.000,00  
10. KDPD Istre mons. Antuna Heka – 11. istarski zavičajni kviz Krasna 
zemljo - 11 Quiz regionale Istriano Meraviglioso Paese 

 20.000,00  

11. ŽKUD Renato Pernić Roč – 33. smotra Z armonikom  v Roč  15,000.00  
12. Udruga „Spod Učke“ – (Ne)skrivena Istra   15.000,00  
13. ZT Vodnjan/CI Dignano – XX. festival internazionale del folklore „Leron“ 
- BRIŠE SE 

 13.000,00 0,00 

14. Udruga Tradeinetno – Etno u razvoju 2021  10.000,00  



15. Folklorno društvo „Pazin“ – Očuvanje tradicije i kulturne baštine 
središnje Istre 

 10.000,00  

16. Udruga Babin pas – Suhozidi, naši kulturni krajolici  7.000,00  
17. KUD Barban – 6. Mala smotra folklora Istarske županije – BRIŠE SE  5.000,00 0,00 
18. Udruga Savudrijska batana – Batana Salvorina – Un mare, una barca...  5.000,00  
    
MEĐUNARODNA SURADNJA  60.000,00 90.000,00  
1. INK / GK Pula - Gostovanje predstave Sliparija u Kopru i Novoj Gorici  20.000,00   
2. Elis Lovrić - Pjevam knjigu / Geschichte zum Singen  20.000,00   
3. Muzej - Museo Lapidarium - 6. umjetnička rezidencija AiR Kuberton 10.000,00   
4. Muzej - Museo Lapidarium - Arhitektura. Skulptura. Spomin 10.000,00   
5. Labin Art Ekspres XXI - Izložba Rudnici kulture u Grčkoj  10.000,00  
6. Istarski pljočkarski savez – Godišnja skupština AEJeST-a u Svetvinčentu  8.000,00  
7. Savez udruga Rojc – Sudjelovanje u mreži TEHA  7.000,00  
8. HDLU Istre – Međunarodna razmjena vizualnih umjetnika Istre i 
Slovenije 

 5.000,00  

    
OSTALI PROGRAMI 100.000,00 130.000,00  
1. Mara d.o.o - XII × II 2022                                                                                 50.000,00   
2. Grad Buje / Citta`di Buie - Festival dell'Istroveneto 50.000,00   
3. Udruga Kulturban - Audioart 12  10.000,00  
4. DAI / SAI – Dani arhitekture u Istri  10.000,00  
5. Labin Art Ekspres XXI – Retrospektivna izložba L.A.E 1991. – 2021.  10.000,00  
    
KULTURNI PROGRAMI – OSTALO  805.000,00 2.359.187,50 2.334.187,50 
1. Pula Film Festival - 68. Pulski filmski festival                                          300.000,00   
2. Ostali programi  / Kuća fresaka, Kaštel Morosini Grimani.../   -briše se 100.000,00    
3. Grad Buje - Citta di Buie / Statut Buja - Buie 87.000,00 86.187,50  
4. Gradska knjižnica Pazin - Kuća za pisce - Hiža od besid          80.000,00   
5. Sveučilište u Zagrebu / Filozofski fakultet - Fontes Istrie medievalis 60.000,00   
6. DAPA - Apostolske vizitacije biskupa A. Valiera 50.000,00   
7. INK / GK Pula - Kazališna zima u Istri 40.000,00   
8. POU Buje - Buie - Organum Histriae 40.000,00   
9. Nagrada Matko Brajša Rašan – BRIŠE SE                         25.000,00  0,00 
10. Općina Marčana - 47. Susreti na dragom kamenu  23.000,00   
11. Motovun Film Festival – Motovun film Festival 2021  250.000,00  
12. Udruga Sa(n)jam knjige u Istri – 27. Sa(n)jam knjige u Istri  250.000,00  
13. Kazalište Ulysses – Brijunsko ljeto 2021  135.000,00  
14. Zagrebački plesni ansambl – 22. Festival plesa i neverbalnog kazališta  135.000.00  
15. SAKUD Pula – 27. Međunarodni kazališni festival PUF  135.000,00  
16. Mediteranski kiparski simpozij – 43. Mediteranski kiparski simpozij  100.000,00  
17. Udruga Metamedij - Kulturistra / internetski portal o kulturi IŽ  90.000,00  
18. Kultura za mlade -  HUIU / Faro 11 / Udruga Metamedij   70.000,00  
19. Motovun Film Festival – Kino Istra / Cinema Istria   50.000,00  
20. Udruga Sa(n)jam knjige u Istri – 14 . Festival dječje knjige Monte Librić  50.000,00  
21. DHK (za Istarski ogranak) - Redovna djelatnost IO DHK   50.000,00  
22. DHK (za Istarski ogranak) - Nova Istra   50.000,00  
23. Udruga Val kulture Legendfest 2021  50.000,00  
24. Udruga Burra – „U ime oca“, dokumentarni film  40.000,00  
25. IPUM Umag - 22. festival komornog teatra Zlatni lav – Leone d´oro 
2021 

 35.000,00  

26. Sonitus Pula – Festival Visualia 2021   30.000,00  
27. UO Tanshistria ensemble – Panphonia Istriana vol 6-2 govori Buzeštine  30.000,00  
28. Zagrebački plesni ansambl – Mediteranski plesni centar 2021 - sezona 
10 

 30.000,00  

29. Udruga Gustafi - Blues Etno festival Dvigrad   28.000,00  
30. Čakavski sabor – Redovna djelatnost   27.000,00  
31. CRUX  društvo vizualnih umjetnika - Grafička mapa CRUX 2021  20.000,00  



 


